
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10» 

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ  

  

30 августа 2024 года                                                                              №  305 -од                                                             

с. Владимировка 

  

О   назначении ответственного лица за проведение Всероссийской олимпиады 

школьников в МКОУ СОШ № 10 Левокумского муниципального округа в 2024 

– 2025 учебном году   

  

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 г. №678 "Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», от 26 января 2023 года №55 «О 

внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденный приказом Министерством просвещения 

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года №678»,  письмом министерства 

образования Ставропольского края от 23.08.2024г. №01-23/12095 «О разработке 

и утверждении организационно-технологической модели школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года», приказа отдела 

образования АЛМО от 28 августа №370-од и в целях организованного 

проведения всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году  

  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Назначить ответственным лицом для  обеспечения координации 

работы по организации и проведению школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников  и конфеденциальности информации при проведении 

этапов в МКОУ СОШ № 10 Левокумского муниципального округа в 2024- 

2025 учебном году учителя музыки Кобец А.В. 

 2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

  

  

Директор 

 

               Н.И.Погорелова 

  

              

  



  

  

  

  

  


